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7626 (8680) Kenneth Kall 8.04.09 (8.23.09) och 
nykomlingen 11228 Martin Ljungström 10.55.22. 
Damer: 830 (811) May-Sofie Olsson 9.41.10 
(9.44.40), 831 (812) Margareta Kempe 9.41.10 
(9.44.40) och 1131 (1077) Mariette Svanberg 
11.16.50 (10.47.01) 
Kortvasan: Ronny Svensson 1.48.53, Kjell 
Dalkvist 2.37.08 och Kerstin Dalkvist 2.43.33  
 

Medlemsavgifter 
Med denna information bifogas inbetalningskort 
för årets medlemsavgifter. Dessa är oförändrade 
mot föregående år bortsett från att avgiften för 
juniorer 17-20 år samt passiva medlemmar höjdes 
något till 60 kr. Vi hoppas på en snabb inbetal-
ning för att underlätta kassörens arbete.  
 

Elljusspårets återställande 
Som ni säkert känner till så fick vi mycket omfat-
tande skador på vårt elljusspår vid stormen den 8-
9 januari. Minst 10 belysningsstolpar är avslagna 
och minst lika många belysningsarmaturer är 
krossade. Till det kommer kabelbrott på massor 
av ställen och förmodligen ytterligare skadade 
armaturer, lampor m.m. som vi upptäcker när vi 
försöker få liv i dem igen. Ett antal ytterligare 
stolpar är uppdragna i sin helhet ur marken och 
som vi hoppas är hela men man vet inte förrän 
man försöker att återmontera dem om det är så. 
Totalt beräknar vi skadorna till mellan 60-80 000 
kr + frivilligt arbete av klubbmedlemmar med att 
montera kablar och belysning. Vi har haft kontak-
ter med kommunen om ekonomisk hjälp samt sänt 
in en skrivelse med ett underlag över återställ-
ningskostanden. Kultur- och Fritid har varit 
mycket noggranna med att inte utlova något eko-
nomiskt stöd vid de kontakter som varit. De vill 
sammanställa helheten inom kommunen först och 
även föra upp frågan till kommunfullmäktige och 
kommunstyrelse med hopp om att extra pengar 
ska kunna finnas någonstans i kommunens bud-
get. Så länge vi inte får något besked om bidrag så 
avvaktar vi med att starta upp återställningen. Sty-
relsen har beslutat att klubben kan finansiera åter-
uppbyggnaden samt ev. ta en del av kostnaden. 
Blir det inga kommunala bidrag alls så finns ris-
ken att inte elljusspåret återskapas, i vart fall inte 
till kommande vinter. Dessutom är det brist på 
stolpar, armaturer, kablar och gräventreprenörer 
för närvarande och förmodligen hela våren. Vi 
vill komma igång med arbetet men kan ej p.g.a. 
av ovanstående orsaker.  

Runes Minne 
Vid tävlingssektionens planering av årets verk-
samhet beslutades att förlägga tävlingen Runes 
Minne till den nya helgdagen måndagen den 6 
juni. Detta är Sveriges nationaldag men vi hoppas 
att det kommer att passa så många deltagare som 
möjligt i alla fall. En direktinbjudan kommer att 
sändas till de som brukar delta samt ett antal öv-
riga som vi väldigt gärna skulle vilja återse i våra 
led, om än dock bara för några timmar. Motiv 
som att byxor och skor har blivit för trånga är ej 
gångbara, bara intresset finns att träffa gamla OL-
kompisar under gemytliga former och våldigt lågt 
krav på prestation så finns det lösningar. Planera 
därför in dagen och försök att få med andra gamla 
skogsrävar med FSOK-anknytning som ni stöter 
på till vår årliga klubbtävlingshöjdpunkt.  

 
FSOK:s organisation 

Vid årsmötet 2004 så gjordes en hel del föränd-
ringar beträffande organisation, benämningar 
m.m. Årsmötet 2005 däremot blev helt odrama-
tiskt med idel omval. För detta år så ser styrelse, 
sektioner m.m. ut enligt nedan. 
Styrelse: Dag Köllerström-ordförande, Margareta 
Kempe-kassör, Rohnny Andersson-sekreterare, 
Jan-Olof Svensson-vice ordförande, Alf Olsson, 
Mats Birgersson och Arne Kempe. 
Tävlingssektion: Dag Köllerström-ordförande, 
Rohnny Andersson-sekreterare, Peter Claesson 
och Stellan Ahnström. 
Motionssektion: Jan-Olof Svensson, Margareta 
Kempe, Ann-Marie Birgersson, May-Sofie Ols-
son och Ethel Nayström. 
Anläggningskommitté: Arne Kempe, Hans Jo-
hansson, Mats Birgersson och Arne Nilsson. 

 
Vasaloppet 

I årets Vasalopp tog sig åtta deltagare från klub-
ben i mål i det riktiga loppet samt ytterligare tre 
deltagare tidigare i veckan. Det blir dock bara 10 
deltagare eftersom Ronny Svensson var med i 
båda loppen. Förhållandena måste varit mycket 
likartade med föregående år då måltiderna för 
många varierar bara minuter hit och dit om man 
jämför åren. 
Placeringarna och tiderna blev enligt följande 
(föregående år inom parentes): 
Herrar: 2991 (3398) Alf Olsson 5.58.59 
(6.01.02), 3099 (7899) Ronny Svensson 6.02.09 
(8.23.09), 3933 (4142) Arne Kempe 6.23.57 
(6.20.24),  


